*.ffi§p

PORTARIA Nq 78t92

O PRESIDENTE DA CÃ|YARA MUNIC]PAL DE

uso das atribuiÇões que lhe conferem o

Lei 0rgânica lvlunicipal e o art,37 da

22/05191, especialmente o inciso XXX,

sobre exoneracão de

da Câmara lvlunicipal

CAÇU, Estado de Goiás,
art, 19, inciso I I

Resolução n9. 03/9L

D i spoe
vidores
CaÇu.

Se r-
de

n0

da

de

C0NSiDERAND0 que, com o encerramento da atual iegislatura,
vem os cargos comissionados ficarem disponíveis para I ivre
vimento da Iesislatura futura;

de-
p r0-

Art, 1q - Exonerar os Servidores Silvânia Sousa Silva, Jucivan-
da Aparecida ltlaia Silva, Reni Donizete da Silva, Zilda Severina
Ferreira de Paula e l,larilda Rodrigues da Silva dos respectlvos
cargos de Secretária, referêncla CM-O1; Diretora de Departamen-
to de Apoio Parlamentar, referência Cll-02; Tesoureiro, referên-
cia CM-03; Chefe de Divisão de Técnica Lesislativa, referência
Clvl-06 e Coordenadora de Seção de Servicos Gerais, referência
cM-o7,
Art, 2q - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-
çã0, revogadas as disposições em contrário,
Gabinete do Presidente da Cànara Municipal de CaÇu, aos 3l
(trinta e um) dias do mês de dezembro de 1992,

Rodrigues de 0liveira
Presidente -

Vilsonil

ESTADo L-tc cotÁs
PODER LEGISL,ÀTIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CAÇU

RESOLVE: